Протокол   результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре в 2021-2022 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:  17 ноября 2021

Количество участников олимпиады:    14  чел.

Повестка дня
1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  физической культуре.

Решили:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по физической культуре .

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по

физической культуре.

Девушки

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Дата

рождения

Образовательна

я организация

Макс

ималь

ное

кол-

во

балло

в

Кол-во

набран

ных

баллов

%

выпол

нения

Статус

участника

(победитель,

призёр,

участник)

Ф.И.О.

учителя,

подготовивш

его

участника

(полностью)

7-8 класс

1 Абрамова

Светлана

Павловна

7в 26.06.2008 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 53,5 53,5 Победитель Ефремова

 Альбина

Алексеевна

2 Ивашкина

Елизавета

Валерьевна

7 б 02.09.2008 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 47,5 47,5 участник Ефремова

 Альбина

Алексеевна

9-11 класс

3 Ларькова  10а 13.01.2006 МБОУ 100 66 66 победитель Жирков

Карина Сергеевна «Умѐтская

СОШ»

Алексей

Сергеевич

4 Калиниченко

Ульяна

Денисовна

10а 10.03.2006 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 63,5 63,5 призер Жирков

Алексей

Сергеевич

5 Тихомирова

Карина Сергеевна

9а 26.05.2006 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 38,25 38,25 участник Ефремова

 Альбина

Алексеевна

6 Проскурина

Кристина

Сергеевна

9а 18.01.2007 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 24 24 участник Ефремова

 Альбина

Алексеевна

7 Смолякова

Виктория

Алексеевна

9б

07.08.2006

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 15 15 участник Сайганова

Елена

Викторовна

Юноши

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Клас

с

Дата

рождения

Образовательная

организация

Макс

ималь

ное

кол-

во

балло

в

Кол-во

набран

ных

баллов

%

выпол

нения

Статус

участника

(победитель,

призёр,

участник)

Ф.И.О.

учителя,

подготовивш

его

участника

(полностью)

7-8 класс

1
Ларьков Егор

Евгеньевич

7в

19.04.2008

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 23 23 участник Ефремова

 Альбина

Алексеевна

2 Ширшов Максим

Сергеевич

7б 17.07.2008 МБОУ

«Умѐтская

100 23 23 участник Ефремова

 Альбина

СОШ» Алексеевна

3 Галактионов

Артѐм

Александрович

8б

04.09.2007

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 22,5 22,5 участник Сайганова

Елена

Викторовна

4 Чумаченко

Никита

Александрович

8б

20.07.2007

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 18 18 участник Сайганова

Елена

Викторовна

9-11 класс

5 Сальников

Максим

Александрович

11а 26.06.2004 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 22 22 участник Ефремова

 Альбина

Алексеевна

6 Поляков

Дмитрий

Васильевич

9б 28.06.2006 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 19,25 19,25 участник Сайганова

Елена

Викторовна

7 Ямщиков

Данила

Сергеевич

9а 24.11.2006 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 18,25 18,25 участник Ефремова

 Альбина

Алексеевна

Председатель жюри:                                                    А.А. Ефремова

      Секретарь жюри:                                                    А.С. Жирков